

FLYING SUPERKIDS PRODUCTION ApS

Jernaldervej 41 B
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/10/2016

Lars Godbersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLYING SUPERKIDS PRODUCTION ApS
Jernaldervej 41 B
8210 Aarhus V

CVR-nr: 27674720
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordea Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed med handel og produktion, primært inden for showrelaterede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære drift udviser et overskud på tkr. 263 før skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udviser pr. 30.06.16 tkr. 1.356.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		230.171	327.777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		5.235	-39.444
Resultat af ordinær primær drift		235.406	288.333
Andre finansielle indtægter		49.030	41.030
Øvrige finansielle omkostninger		-21.922	-20.542
Ordinært resultat før skat		262.514	309.121
Skat af årets resultat	1	-58.341	-72.062
Årets resultat		204.173	237.059
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		104.173	137.059
I alt		204.173	237.059

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.843	30.108
Materielle anlægsaktiver i alt	2	15.843	30.108
Udskudte skatteaktiver		3.500	7.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.500	7.000
Anlægsaktiver i alt		19.343	37.108
Fremstillede varer og handelsvarer		102.360	146.560
Varebeholdninger i alt		102.360	146.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	259.430
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.398.036	1.199.153
Andre tilgodehavender		25.368	
Periodeafgrænsningsposter		0	1.020
Tilgodehavender i alt		1.423.404	1.459.603
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.189	7.552
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.189	7.552
Likvide beholdninger		412.834	159.654
Omsætningsaktiver i alt		1.945.787	1.773.369
Aktiver i alt		1.965.130	1.810.477

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		245.000	245.000
Overført resultat		1.011.297	907.124
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt	3	1.356.297	1.252.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		308.516	283.016
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		295.317	235.723
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	29.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		608.833	558.353
Gældsforpligtelser i alt		608.833	558.353
Passiver i alt		1.965.130	1.810.477

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	54.841	78.400
Ændring af udskudt skat	3.500	-3.856
Regulering vedrørende tidligere år	0	-2.482
	<u>78.341</u>	<u>72.062</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	224.791
Tilgang	0
Afgang	-180.000
Kostpris ultimo	<u>44.792</u>
Af- og nedskrivning primo	194.683
Årets afskrivning	8.265
Tilbageførsel ved afgang	-174.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>28.948</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.843</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	245.000	907.124	100.000	1.252.124
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	104.173	100.000	204.173
Egenkapital ultimo	<u>245.000</u>	<u>1.011.297</u>	<u>100.000</u>	<u>1.356.297</u>